（申請書様式）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成20年　月　日
社会福祉法人　全国社会福祉協議会

事務局長　　齊　藤　貞　夫　　宛

県社協等団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　〔印〕

平成20･21年度「民児協活動振興事業」の応募について

下記の通り、平成20･21年度「民児協活動振興事業」について申請いたします。

記

１．本事業を申請するにあたっての県社協等におけるねらい

２．本件に関する問合せ先

	担当者
	＜部署名＞　　　　　　　　　　＜担当者氏名＞

	連絡先
	＜所在地＞〒

＜TEL＞　　　　　　　　　　　＜FAX＞

＜Email＞　　　　　　　＠

３．事業を実施する市区町村民児協および単位民児協の概要・事業実施方針等

	市区町村民児協・

単位民児協名
	　　　　　　　　民児協

	当該民児協および地域の概況
	＜地域概況＞

(1)世帯数　　世帯　(2)人口　　　人　(3)高齢化率　　％

	＜地域の特徴・福祉課題＞

	＜委員数＞　男性　　名　女性　　名　　合計　　名

	これまでに取り組んだ、地域での組織的な活動の概要

	「安心して住み続けることができる地域社会づくり等」または「災害対策関連事業」に取り組んだ経験の有無・内容
	有　・　無　←○をつけ、有の場合は内容をご記入ください。
＜取り組み内容＞

	実施する事業の方針および内容

	＜実施事業＞あてはまるものに○をしてください。
(1)　安心して住み続けることができる地域社会づくりへの貢献等
(2)　災害に備えた日常の取り組み事業

	＜事業方針・達成したい目標＞

	＜具体的なすすめ方等＞

（1年次）

（2年次）

＜助成金（20万円×2年）の主な使途＞　　※年次ごとに記載
（1年次）　　　　　　　（2年次）

※複数の民児協で実施する場合は、本紙をコピーのうえ、全ての実施主体についてご記入ください。